0

  令和５年１２月吉日

会 員 各 位

沖縄県空手道連盟

会長 平良 慶孝

（ 公 印 省 略 ）

令和６年沖縄県空手道連盟新年会・表彰式 （ご案内）

 師走の候、会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。旧年中のご協力に感謝

申し上げるとともに、新しい年も会員各位が、ご健康で益々飛躍される年になりますよう祈念申し上げます。

 新春を迎える良き日に、当連盟の新年会を下記のとおり（４年ぶりに）開催いたします。この一年間で活

躍した選手の表彰も予定しておりますので、多数の会員が出席下さいますよう謹んでご案内申し上げます。

記

日 時 ： 令和６年 １月７日（日） 受付１７：３０－ 開宴１８：００

場 所  ： ホテルコレクティブ

〒900-0014 那覇市松尾２丁目５－７ Tel: 098-860-8366

会 費 ： ￥７，０００（当日受付にてお支払い下さい）※受賞者は会費不要

申込み ： 令和５年１２月２８日（木）までに別紙申込書にてメール又は郵送にて

下記まで申し込んでください。

    申込先 ： 〒904-0323 読谷村字高志保３５６－１（沖縄県空手道連盟事務局 国吉洋一郎）

          TEL:080-9109-7117 Email：okf.karate101@gmail.com

令和６年新年会・表彰式 出席者報告
令和６年１月７日（日）午後５時３０分受付  ホテルコレクティブ

にて開催予定の新年会に出席する人数、氏名を下記のとおり報告します。

道場団体名

申込担当者氏名              ℡(携帯)

 参 加 者 氏 名 役 職

１

２

３

４

５

※４年ぶりの開催となります。各道場団体２名以上の参加を是非ともお願いいたします。

用紙が足りない場合はコピーしてお使いください。

1

沖縄県空手道連盟 表彰式 受賞者一覧

（令和５年度開催 各大会における成績）

                        令和６年１月７日沖縄県空手道連盟新年会にて表彰

個人１５名

○仲田 琉一（安慶田中学校・金城龍鳳館）・・・優秀選手賞

第３１回全国中学生空手道選手権大会（R5.8.3 東京武道館） 男子個人形 準優勝

〇花城康龍、仲宗根輝明、島袋琉心、仲宗根勇誠、米須晟矢
（山内中学校・金城、喜友名龍鳳館）・・・優秀選手賞

第３１回全国中学生空手道選手権大会（R5.8.3 東京武道館） 男子団体形 優勝

〇仲本明香里・金城朋花・川田くくる（金城中学校・上村龍鳳会）・・・優秀選手賞
第３１回全国中学生空手道選手権大会（R5.8.3 東京武道館） 女子団体形 ３位

○坂口 健二（清水那覇龍鳳館）・・・優秀選手賞

第１９回全日本パラ空手道競技大会（R5.8.5 東京武道館） 男子組手 5-E 優勝

○新城 佑賢（香織龍鳳館）・・・ 優秀選手賞

第２３回全日本少年少女空手道選手権大会（R5.8.7-9 東京武道館） ５年生男子形 ３位

○比嘉琉之介（上村龍鳳館）・・・ 優秀選手賞

第２３回全日本少年少女空手道選手権大会（R5.8.7-9 東京武道館） ６年生男子形 準優勝

○瑞慶山千寿（喜友名龍鳳館）・・・優秀選手賞

第２３回全日本少年少女空手道選手権大会（R5.8.7-9 東京武道館） ６年生女子形 ３位

○木村 竜仁（劉衛流龍鳳会）・・・ 優秀選手賞

第３回全日本実業団空手道選手権大会（R5.9.17 日本武道館）

マスターズ男子個人形（40-49 歳） 準優勝

○新垣 夏紀（沖縄県警察・上地流空手道拳優会）・・・ 優秀選手賞

第２４回全国警察空手道選手権大会（R5.10.21 横浜武道館） 女子個人組手 優勝

令和５年度 第２回（公財）全日本空手道連盟 段位審査会

受賞者のみなさん、この度は栄えあるご受章、おめでとうございます！

これからもより一層ご活躍されることを心よりお祈りしております。